1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro — Santana do Araguaia, Pará, Brasil — CEP 68560-000

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

RESULTADO FINAL /EDITAL N. º 01/2024/IEA/UNIFESSPA

PROGRAMA DE MONITORIA 2024

Período 2024.2

O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará - Unifesspa, amparado pela legislação vigente e considerando o

Edital Nº. 02/2024/PROEG da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) e da Diretoria de Planejamento e Programas Educacionais (DPPED), torna público o

RESULTADO FINAL para o programa de Monitoria período 2024.2.

QUADRO 1 – DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DE MONITORIA -2024.2

RESULTADO FINAL - Período 2024.2

AC Q/I

/N

Pc

D

Professor/

orientador

Inscritos bolsa Resultado

Bolsa

Inscritos

voluntários

Resultado

voluntário

Licenciatura

em

Matemática

Fundamentos de

Geometria Plana

1/1

  Dra. Cecilia Orellana

Castro

Prof. Conv. Dr. Manolo

Rodrigues Heredia

Pablo Wendel Lima Carvalho

Aprovado

Não houve

inscritos

Mecânica dos

Solos II

1/2

 Me. Mateus Gonçalves

de Oliveira

Prof.Conv. Dr. Breno

Tiago de Souza Mota

Alany do Amparo Lima

Aprovada  Não houve

inscritos

Rodrigo da Silva Andrade

Classificado

(CR)

Não houve

inscritos

mailto:iea@unifesspa.edu.br

2

Engenharia

Civil

Ananda da Silva Feitosa

Classificada

(CR)

Ananda da Silva

Feitosa

Aprovada

Cálculo II

1/1

Dr. Breno Tiago de

Souza Mota

Prof. Conv. Me. Mateus

Gonçalves de Oliveira

Otavio Martins Gomes

Aprovado

Não houve

inscritos

Lucas Gonçalves Feitosa

Classificado

(CR)

Luana dos Santos Costa de

Sousa Lima

Classificada

(CR)

Não houve

inscritos

Rodrigo da Silva Andrade

Classificado

(CR)

Arquitetura e

Urbanismo

Mecânica Geral

1/1

Me. Hamilton

Damasceno

Prof.Conv Dr. Leandro

Gracioso

Kely Cristina Costa Ferreira

Aprovada

Lorena Miguel de

Souza

Aprovada

André Alves Mariano

Classificado

(CR)

Lorena Miguel de Souza

Classificada (

CR)

3

QUADRO 2 – DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DE MONITORIA -2024.2.

                                                                                                                                                                              Santana do Araguaia, 06 de março de 2024.

Carlos Maviael de Carvalho

Diretor Geral do IEA

Unifesspa/Campus de Santana do Araguaia

RESULTADOS  - Período 2024.2

Curso  Disciplina  Vagas  Professor/orientador             Resultados voluntários

Curso de Engenharia

Civil- Redenção-PA

Projeto de

Estrutura de

Concreto

Armado

02
Me. Marcus Vinicius

Pereira de Freitas

Não houve inscritos